	januar
	

	
	2023

	
	


	Mandag	Tirsdag
	Onsdag
	torsdag
	Fredag
	Lørdag
	Søndag

	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Juleferie
	Juleferie 
	Alle elever møder kl. 8-11.45
	7.-9. klasse besøg af trafikinformatør Ronnie Mogensen kl. 10.15
	Bod: Benjamin JM + Magnus K Nytårstaffel med personale, bestyrelse of forældreråd kl. 18.30 (CF,MK)
	1. Aksel, 2. Jonas M, 3. Frederik J.
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Skoleindskrivning kl. 18.30 (CF, JN, MT)
	
	
	
	Bod: Victor L + Micke
	1.Ellen, 2.Falke, 3.Mattias
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Terminsprøve dansk skr. fremstilling 7.-9. klasse 
	Terminsprøve matematik 7.-9. klasse
	Terminsprøver engelsk 9. klasse, naturfagsdag 7.-8. klasse
	Terminsprøver tysk 9. klasse, emnefagsdag 7.-8. klasse
	Bod: Kristiane+ Holger Terminsprøver læsning og retstavning samt naturfag 7.-9. klasse
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	Bod: Emilie BR+Nikolaj
	1. Frederik BC, 2. Mads Jen, 3. Jeppe SR
	

	30
	31
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



